
TS2500IN02

Uživatelský manuál
TINY SHOWER

CZ



INFORMACE O PRODUKTU

Vypínač

Nabíjecí port

Vypouštěcí 
otvor

Upevňovací 
kroužek

Nasávací ventil
Ochranný kryt



Háček na 
zavěšení

Hlavice sprchy

Hadice

Rychlospojka



0%-99%

100%

10%-100%

0%-10%

DISPLEJ

Kontrolka stavu nabití

Kontrolka nabití baterie



01

04

02

03

01

04

02

03

NávOD K POUžITí

Připojte k pumpě

Dvojklikem zapněte

Pootočte proti 
směru hodinových 

ručiček

Vložte do vody 
a začněte se 
sprchovat



PARAMETRY ZAŘíZENí

Jméno TINY SHOWER

Model TS2500

Vstup 5 V —┄ 0.8 A

Hmotnost 360 g (12.7 oz)

Rozměry 79*78*36 ± 0.5 mm

Průtok 3.5-5 L/min (0.92-1.32 gal/min)

Jmenovitý výkon 13 W

Jmenovitá kapacita 9.25 Wh (3.7 V, 2500 mAh)

Výdrž baterie 35-70 min

Obsah balení
TINY SHOWER, hlavice 
sprchy, hadice, nabíjecí kabel, 
manuál, spojka

01

04

02

03

Rozebrání



UPOZORNĚNíCZ
•   Neskladujte tento přístroj se zcela vybitou 

baterií. Lithium-ion baterie musí být bě-
hem skladování nabita alespoň jednou za 
tři měsíce.

•   Děti do 12 let mohou zařízení používat jen 
za dohledu dospělého.

POKUD ZAŘíZENí NEFUNGUJECZ
•   Připojte  do  nabíječky,  abyste  zjistili  stav 

nabití baterie.
•   Zkontrolujte,  zda  na  povrchu  není  voda 

nebo jiná kapalina.
•   Opakovaně pumpu zapněte a vypněte.
•   Pokud problém přetrvává, kontaktujte své-

ho prodejce.



ZáRUČNí PODMíNKYCZ
•   Výrobce  poskytuje  v  případě  vady mate-

riálu nebo zpracování záruku dva roky od 
data nákupu od autorizovaného distribu-
tora.

•   Pokud zjistíte skrytou vadu, vraťte zařízení 
do místa nákupu. Pokud to není možné 
vraťte  zařízení  na naši  adresu. V  souladu 
se záručními podmínkami zařízení opra-
víme nebo vyměníme. Po uplynutí záruč-
ní doby záruční servis neposkytujeme. 
Vyhrazujeme si právo požadovat doklad 
o nákupu.



vYLOUČENí ZáRUKYCZ
•   Záruka  nekryje  případy  běžného  opotře-

bení, závady vzniklé změnami a úpravami 
zařízení, použitím v  rozporu s  uživatel-
ským manuálem, nesprávnou údržbou, 
nehodou, zneužitím, nesprávným pou-
žitím, úmyslným poškozením i  použitím 
k nezamýšlenému účelu. Tato záruka vám 
dává specifická práva. Můžete mít také 
další práva, která se liší stát od státu. Tato 
záruka nahrazuje všechny ostatní záruky 
výslovné nebo předpokládané, včetně 
ale nikoli pouze předpokládaných záruk 
obchodovatelnosti a  vhodnosti pro určitý 
účel. (Některé státy neumožňují vyloučení 
nebo omezení náhodných nebo násled-
ných škod nebo umožňují omezení doby 
předpokládané záruky, takže výše uvede-
né výjimky se na vás nemusí vztahovat.)

•   FLEXTAIL  i  FLEXTAILGEAR  jsou  naše 
registrované značky užívané k  označení 
produktů různých šarží. Jejich konkrétní 
použití neovlivňuje použití zařízení.



ZáRUČNí KARTA

Informace o produktu

Model

Datum nákupu

Barva

Místo nákupu

Informace o zákazníkovi

Jméno

Telefon

Email

Adresa



výrobce:
Shanghai Flextail Technology Co.,Ltd
Room103, Building No.6, No.1 Yanjiaqiao,
Pudong District, Shanghai
China
support@flextail.com

Dovozce:
Subjekt odpovědný za výrobek v EU
Ing. Jiří Najman
Masarykova 885
252 63 Roztoky
Česká republika
shop@kajakarshop.cz

Uživatelský manuál je překladem originálního 
návodu vydaného výrobcem.

          Tímto potvrzujeme soulad s pravidly FCC Part 15. 
Provoz podléhá dvěma podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení; 
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz

Vyrobeno v Číně

SUCCESS COURIER SL
CALLE RIO TORMES NUM. 1, PLANTA 1, DERECHA, OFICINA 
3, Fuenlabrada, Madrid, 28947 Spain
successservice2@hotmail.com

EU REP

Is here with con�rmed to comply with the requirements of FCC Part 15 Rules.
Operation is subject to the following two conditions:
(1)This device may not cause harmful interference
(2)This device must accept any interference received, including interference that may cause 
undesired operation.


